
Результаты заезда каяков М Ранг: 22

№ 
заезда Ф.И.О. Команда

Штрафы на воротах Сумма
штрафо

в

Время
шрафов

Чистое
время 

Сумма
времени

Минимально
е из 2х Место % от 

победителя Норматив
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

5 Бодян Александр Григорьевич, 1993 (1р) РоБаСаБоБе
(Турклуб МИСиС)

0 0 0 0 0 10 10 50 0 10 80 0:01:20 0:01:42 0:03:02
0:01:40 1 100 II разряд

0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 10 0:00:10 0:01:30 0:01:40

8 Спиридонов Александр Михайлович, 1982 (б/р) Оба-на
(МГТУ им. Баумана)

0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 10 0:00:10 0:01:32 0:01:42
0:01:41 2 101 II разряд

0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 10 0:00:10 0:01:31 0:01:41

4 Никулин Алексей Алексеевич, 1981 (б/р)

Waterproof и Клуб 
Вальяжного 
Туризма
(КВТ МГУ)

0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10 0:00:10 0:01:32 0:01:42
0:01:42 3 102 II разряд

0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 20 0:00:20 0:01:27 0:01:47

2 Кухтинов Александр Вячеславович, 1994 (б/р)

Газуй-1
(Турклуб РГУ нефти 
и газа (НИУ) имени 
И.М. Губкина)

0 0 10 0 10 0 10 0 0 0 30 0:00:30 0:01:46 0:02:16
0:01:44 4 104 III разряд

0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10 0:00:10 0:01:34 0:01:44

1 Зимин Петр Алексеевич,  (б/р) Оболтусы
(МГТУ им. Баумана)

0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 20 0:00:20 0:01:27 0:01:47
0:01:45 5 105 III разряд

0 0 10 0 10 0 0 0 0 0 20 0:00:20 0:01:25 0:01:45

6 Карасев Иван Андреевич, 1996 (б/р) Поплавки
(Турклуб МИСиС)

0 10 0 50 0 50 50 50 0 50 260 0:04:20 0:02:26 0:06:46
0:03:36 6 216

0 0 0 50 0 0 10 0 0 0 60 0:01:00 0:02:36 0:03:36

3 Ишмуратов Алексей Александрович, 1993 (б/р) В поисках Айгюль
X 0 Снятие Снятие

0:05:53 7 353
0 50 0 50 0 50 10 50 10 50 270 0:04:30 0:01:23 0:05:53

9 Дудко Сергей Леонидович, 1995 (б/р)

Естественный 
отбор
(Турклуб РГУ им. А.
Н. Косыгина)

50 50 X 100 Снятие Снятие
0:06:01 8 361

0 50 0 50 0 50 10 50 50 10 270 0:04:30 0:01:31 0:06:01

7 Корягин Иван Сергеевич, 1992 (б/р)

Газуй-2
(Турклуб РГУ нефти 
и газа (НИУ) имени 
И.М. Губкина)

0 0 0 10 0 10 50 50 10 50 180 0:03:00 0:03:28 0:06:28
0:06:28 9 388

0 50 50 50 50 50 0 10 0 10 270 0:04:30 0:02:48 0:07:18

10 Иванов Роман Игоревич, 2002 (3р) Республика ШКИД
(Турклуб Перевал)

0 50 50 0 10 50 0 50 0 50 260 0:04:20 0:03:04 0:07:24
0:06:35 10 395

0 10 0 50 50 50 0 50 0 10 220 0:03:40 0:02:55 0:06:35



Результаты заезда каяков Ж Ранг: 3

№ 
заезда Ф.И.О. Команда Штрафы на воротах

Сумма
штрафов

Время
шрафов

Чистое
время 

Сумма
времени Минимальное из 2хМесто% от победителяНорматив

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4 Блохина Ольга Владимировна, 1984 (б/р)

Waterproof и Клуб 
Вальяжного 
Туризма
(КВТ МГУ)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:01:29 0:01:29
0:01:29 1 100 III разряд

0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 10 0:00:10 0:01:24 0:01:34

8 Труфанова Анастасия Александровна, 1995 (б/р) Оба-на
(МГТУ им. Баумана)

0 0 10 0 10 0 0 0 10 0 30 0:00:30 0:01:53 0:02:23
0:01:57 2 131

0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 10 0:00:10 0:01:47 0:01:57

1 Романюк Дарья Иноккентьевна, 1996 (б/р) Оболтусы
(МГТУ им. Баумана)

10 0 0 50 0 0 0 0 0 0 60 0:01:00 0:02:09 0:03:09
0:02:10 3 146

0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 10 0:00:10 0:02:00 0:02:10

5 Розаренова Анастасия Сергеевна, 1994 (б/р) РоБаСаБоБе
(Турклуб МИСиС)

0 0 0 10 10 50 10 10 0 0 90 0:01:30 0:01:47 0:03:17
0:02:48 4 188

0 0 0 0 50 10 0 10 0 0 70 0:01:10 0:01:38 0:02:48

2 Оболкина Татьяна Олеговна, 1991 (б/р)

Газуй-1
(Турклуб РГУ нефти 
и газа (НИУ) имени 
И.М. Губкина)

10 0 0 50 0 0 50 50 0 0 160 0:02:40 0:02:10 0:04:50
0:04:49 5 324

0 10 0 50 10 50 0 50 0 0 170 0:02:50 0:01:59 0:04:49

9 Акжигитова Камила Алиевна, 1997 (б/р)

Естественный 
отбор
(Турклуб РГУ им. А.
Н. Косыгина)

10 50 0 50 0 50 10 50 10 50 280 0:04:40 0:01:17 0:05:57
0:04:56 6 332

0 0 50 0 10 50 0 50 0 0 160 0:02:40 0:02:16 0:04:56

3 Смирнова Мария Андреевна, 1999 (б/р) В поисках Айгюль
50 50 0 40 50 0 0 50 0 50 290 0:04:50 0:01:35 0:06:25

0:06:25 7 432

50 50 0 50 0 50 50 50 10 10 320 0:05:20 0:02:54 0:08:14

10 Исаева Любовь Александровна, 2004 (3р) Республика ШКИД
(Турклуб Перевал)

50 50 50 50 50 50 50 10 10 50 420 0:07:00 0:02:09 0:09:09
0:07:33 8 508

10 50 0 50 50 50 50 10 50 50 370 0:06:10 0:01:23 0:07:33

6 Трубникова Ольга Владимировна, 1996 (б/р) Поплавки
(Турклуб МИСиС)

X 0 Снятие Снятие
0:08:00 9 539

50 50 50 0 10 50 50 50 10 0 320 0:05:20 0:02:40 0:08:00

7 Беломестнова Юлия Сергеевна, 1995 (б/р)

Газуй-2
(Турклуб РГУ нефти 
и газа (НИУ) имени 
И.М. Губкина)

50 50 50 50 50 10 50 50 0 10 370 0:06:10 0:02:17 0:08:27
0:08:27 10 569

10 50 50 50 50 0 50 50 50 0 360 0:06:00 0:02:43 0:08:43



Результаты заезда байдарка ММ Ранг: 100

№ 
заезда Ф.И.О. Команда Штрафы на воротах

Сумма
штрафов

Время
шрафов

Чистое
время 

Сумма
времени Минимальное из 2хМесто% от победителяНорматив

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

8 Спиридонов Александр Михайлович, 1982 (б/р)
Клезин Станислав Викторович, 1975 (КМС)

Оба-на
(МГТУ им. Баумана)

0 0 0 10 10 0 0 10 0 0 30 0:00:30 0:02:02 0:02:32
0:02:15 1 100 II разряд

0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 10 0:00:10 0:02:05 0:02:15

5 Базильян Вадим Игоревич, 1984 (1р)
Бодян Александр Григорьевич, 1993 (1р)

РоБаСаБоБе
(Турклуб МИСиС)

0 0 0 50 0 0 0 10 0 0 60 0:01:00 0:02:25 0:03:25
0:02:39 2 117 III разряд

0 0 10 10 0 0 0 10 0 10 40 0:00:40 0:01:59 0:02:39

1 Дубинин Алексей Владимирович,  (б/р)
Горчагов Антон Павлович, 1991 (б/р)

Оболтусы
(МГТУ им. Баумана)

0 0 10 10 10 50 10 10 0 0 100 0:01:40 0:02:39 0:04:19
0:02:55 3 129 III разряд

0 0 10 10 10 0 0 10 0 0 40 0:00:40 0:02:15 0:02:55

2 Кухтинов Александр Вячеславович, 1994 (б/р)
Смирнов Павел Юрьевич, 1989 (б/р)

Газуй-1
(Турклуб РГУ нефти 
и газа (НИУ) имени 
И.М. Губкина)

0 0 10 50 50 0 10 10 0 10 140 0:02:20 0:02:08 0:04:28
0:03:19 4 147

0 0 0 50 10 0 0 10 0 10 80 0:01:20 0:01:59 0:03:19

4 Гарбуз Давид Григорьевич, 1978 (б/р)
Чувиров Алексей Владимирович, 1977 (б/р)

Waterproof и Клуб 
Вальяжного 
Туризма
(КВТ МГУ)

0 0 0 50 50 10 10 10 10 0 140 0:02:20 0:02:04 0:04:24
0:03:26 5 152

0 0 10 10 50 0 0 10 0 10 90 0:01:30 0:01:56 0:03:26

6 Костромин Дмитрий Александрович, 1993 (б/р)
Карасев Иван Андреевич, 1996 (б/р)

Поплавки
(Турклуб МИСиС)

0 0 0 10 10 0 0 50 10 10 90 0:01:30 0:02:44 0:04:14
0:04:14 6 188

0 10 10 50 50 0 0 10 0 10 140 0:02:20 0:02:22 0:04:42

3 Земляков Олег Викторович, 1993 (б/р)
Матрохин Константин Александрович, 1990 (б/р) В поисках Айгюль

0 10 10 10 50 50 0 50 10 50 240 0:04:00 0:01:40 0:05:40
0:05:40 7 251

0 0 10 50 50 50 0 50 0 10 220 0:03:40 0:02:26 0:06:06

10 Ширяев Артем Андреевич, 2002 (3р)
Иванов Роман Игоревич, 2002 (3р)

Республика ШКИД
(Турклуб Перевал)

10 50 10 50 50 50 50 10 50 50 380 0:06:20 0:02:36 0:08:56
0:06:20 8 281

10 50 50 0 0 50 50 10 0 10 230 0:03:50 0:02:30 0:06:20

9 Асланов Камил Мукаилович, 1993 (б/р)
Дудко Сергей Леонидович, 1995 (б/р)

Естественный 
отбор
(Турклуб РГУ им. А.
Н. Косыгина)

50 50 50 10 10 50 50 50 50 50 420 0:07:00 0:02:30 0:09:30
0:07:30 9 333

0 50 50 0 0 50 50 50 50 50 350 0:05:50 0:01:40 0:07:30

7 Шелковой Андрей Андреевич, 1994 (б/р)
Корягин Иван Сергеевич, 1992 (б/р)

Газуй-2
(Турклуб РГУ нефти 
и газа (НИУ) имени 
И.М. Губкина)

0 10 50 50 50 50 0 50 50 50 360 0:06:00 0:02:58 0:08:58
0:07:44 10 343

0 10 50 50 50 50 50 50 10 0 320 0:05:20 0:02:24 0:07:44



Результаты заезда байдарка МЖ Ранг: 0

№ 
заезда Ф.И.О. Команда Штрафы на воротах

Сумма
штрафов

Время
шрафов

Чистое
время 

Сумма
времени Минимальное из 2хМесто% от победителяНорматив

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4 Никулин Алексей Алексеевич, 1981 (б/р)
Блохина Ольга Владимировна, 1984 (б/р)

Waterproof и Клуб 
Вальяжного 
Туризма
(КВТ МГУ)

0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10 0:00:10 0:02:04 0:02:14
0:02:01 1 100 III разряд

0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10 0:00:10 0:01:51 0:02:01

1 Романюк Дарья Иноккентьевна, 1996 (б/р)
Харин Дмитрий Сергеевич, 1990 (б/р)

Оболтусы
(МГТУ им. Баумана)

0 0 0 10 10 0 0 10 0 10 40 0:00:40 0:01:59 0:02:39
0:02:39 2 131

0 0 0 10 10 0 0 50 0 10 80 0:01:20 0:02:02 0:03:22

5 Савонькин Михаил Борисович, 1979 (б/р)
Белова Виктроия Юрьевна, 1996 (б/р)

РоБаСаБоБе
(Турклуб МИСиС)

0 0 0 0 0 0 0 10 0 10 20 0:00:20 0:03:19 0:03:39
0:02:49 3 139

0 0 0 10 10 0 0 10 0 0 30 0:00:30 0:02:19 0:02:49

2 Кухтинов Александр Вячеславович, 1994 (б/р)
Оболкина Татьяна Олеговна, 1991 (б/р)

Газуй-1
(Турклуб РГУ нефти 
и газа (НИУ) имени 
И.М. Губкина)

0 0 0 50 50 10 10 10 0 10 140 0:02:20 0:02:22 0:04:42
0:02:51 4 141

0 0 0 10 10 0 10 10 0 0 40 0:00:40 0:02:11 0:02:51

8 Калюжный Михаил Валериевич, 1986 (б/р)
Фейгина Юлия Евгеньевна, 1982 (б/р)

Оба-на
(МГТУ им. Баумана)

0 0 0 10 10 10 0 10 10 0 50 0:00:50 0:02:17 0:03:07
0:03:07 5 154

0 0 0 10 10 0 0 10 0 10 40 0:00:40 0:02:31 0:03:11

9 Миронова Варвара Сергеевна, 1998 (б/р)
Пономарев Николай Борисович, 1994 (б/р)

Естественный 
отбор
(Турклуб РГУ им. А.
Н. Косыгина)

0 50 50 0 0 50 50 0 10 0 210 0:03:30 0:01:50 0:05:20
0:05:20 6 264

0 0 50 50 50 50 0 10 50 50 310 0:05:10 0:02:00 0:07:10

3 Ишмуратов Алексей Александрович, 1993 (б/р)
Морозова Наталья Кирилловна , 1995 (б/р) В поисках Айгюль

0 0 10 50 50 50 0 50 0 0 210 0:03:30 0:02:12 0:05:42
0:05:42 7 282

0 10 10 50 50 50 10 50 10 50 290 0:04:50 0:02:27 0:07:17

10 Ширяев Артем Андреевич, 2002 (3р)
Исаева Любовь Александровна, 2004 (3р)

Республика ШКИД
(Турклуб Перевал)

0 50 50 0 0 50 50 10 0 50 260 0:04:20 0:02:10 0:06:30
0:06:12 8 307

0 50 50 0 0 50 50 0 0 50 250 0:04:10 0:02:02 0:06:12

6 Кузьмина Ольга Ивановна, 1998 (б/р)
Костромин Дмитрий Александрович, 1993 (б/р)

Поплавки
(Турклуб МИСиС)

50 50 50 50 50 50 50 10 10 50 420 0:07:00 0:01:45 0:08:45
0:07:16 9 360

10 50 10 50 50 50 50 10 0 0 280 0:04:40 0:02:36 0:07:16

7 Шелковой Андрей Андреевич, 1994 (б/р)
Зыкова Юлия Александровна, 1995 (б/р)

Газуй-2
(Турклуб РГУ нефти 
и газа (НИУ) имени 
И.М. Губкина)

10 10 50 50 50 50 50 50 10 10 340 0:05:40 0:02:55 0:08:35
0:08:27 10 419

10 10 50 50 50 50 0 50 10 50 330 0:05:30 0:02:57 0:08:27



Результаты заезда Командная гонка Ранг: 48

№ 
заезда Ф.И.О. Команда Штрафы на воротах

Сумма
штрафов

Время
шрафов

Чистое
время 

Сумма
времени Минимальное из 2хМесто% от победителяНорматив

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

5

Розаренова Анастасия Сергеевна, 1994 (б/р)
Базильян Вадим Игоревич, 1984 (1р)
Савонькин Михаил Борисович, 1979 (б/р)
Бодян Александр Григорьевич, 1993 (1р)
Белова Виктроия Юрьевна, 1996 (б/р)

РоБаСаБоБе
(Турклуб МИСиС)

0 10 10 60 60 20 0 20 0 10 190 0:03:10 0:02:59 0:06:09
0:03:39 1 100 II разряд

0 0 10 20 20 0 0 20 10 0 80 0:01:20 0:02:19 0:03:39

8

Труфанова Анастасия Александровна, 1995 (б/р)
Спиридонов Александр Михайлович, 1982 (б/р)
Калюжный Михаил Валериевич, 1986 (б/р)
Клезин Станислав Викторович, 1975 (КМС)
Фейгина Юлия Евгеньевна, 1982 (б/р)

Оба-на
(МГТУ им. Баумана)

0 10 10 10 20 10 0 10 0 20 90 0:01:30 0:03:19 0:04:49
0:04:05 2 111 II разряд

0 10 0 10 10 10 0 20 0 0 60 0:01:00 0:03:05 0:04:05

1

Зимин Петр Алексеевич,  (б/р)
Романюк Дарья Иноккентьевна, 1996 (б/р)
Харин Дмитрий Сергеевич, 1990 (б/р)
Дубинин Алексей Владимирович,  (б/р)
Горчагов Антон Павлович, 1991 (б/р)

Оболтусы
(МГТУ им. Баумана)

0 10 0 20 20 0 0 20 0 0 70 0:01:10 0:03:02 0:04:12
0:04:12 3 115 III разряд

20 10 10 70 100 50 60 100 10 50 480 0:08:00 0:03:25 0:11:25

4

Никулин Алексей Алексеевич, 1981 (б/р)
Блохина Ольга Владимировна, 1984 (б/р)
Никулина Екатерина Александровна, 1981 (б/р)
Гарбуз Давид Григорьевич, 1978 (б/р)
Чувиров Алексей Владимирович, 1977 (б/р)

Waterproof и Клуб 
Вальяжного 
Туризма
(КВТ МГУ)

X 0 Снятие Снятие
0:07:55 4 216

0 0 20 60 60 20 60 20 0 0 240 0:04:00 0:03:55 0:07:55

2

Кухтинов Александр Вячеславович, 1994 (б/р)
Смирнов Павел Юрьевич, 1989 (б/р)
Ромашкина Елизавета Сергеевна, 1999 (1р)
Крашевникова Варвара Артемовна, 1998 (б/р)
Оболкина Татьяна Олеговна, 1991 (б/р)

Газуй-1
(Турклуб РГУ нефти 
и газа (НИУ) имени 
И.М. Губкина)

0 0 20 50 50 100 50 100 10 50 430 0:07:10 0:02:26 0:09:36
0:08:46 5 240

0 10 60 60 60 50 0 60 10 50 360 0:06:00 0:02:46 0:08:46

6

Баранова Эльвира Эдуардовна, 1996 (б/р)
Кузьмина Ольга Ивановна, 1998 (б/р)
Костромин Дмитрий Александрович, 1993 (б/р)
Карасев Иван Андреевич, 1996 (б/р)
Трубникова Ольга Владимировна, 1996 (б/р)

Поплавки
(Турклуб МИСиС)

10 50 70 100 100 110 50 30 100 60 680 0:11:20 0:03:40 0:15:00
0:12:43 6 348

10 60 10 60 60 100 50 20 20 110 500 0:08:20 0:04:23 0:12:43

3

Ишмуратов Алексей Александрович, 1993 (б/р)
Земляков Олег Викторович, 1993 (б/р)
Матрохин Константин Александрович, 1990 (б/р)
Морозова Наталья Кирилловна , 1995 (б/р)
Смирнова Мария Андреевна, 1999 (б/р)

В поисках Айгюль
100 0 60 60 70 X 290 Снятие Снятие

0:13:00 7 356

20 50 110 10 20 150 60 20 0 60 500 0:08:20 0:04:40 0:13:00

10

Ширяев Артем Андреевич, 2002 (3р)
Иванов Роман Игоревич, 2002 (3р)
Рассказов Андрей Александрович, 2005 (3р)
Исаева Любовь Александровна, 2004 (3р)
Хохлова Зинаида Владимировна, 1990 (3р)

Республика ШКИД
(Турклуб Перевал)

20 150 50 110 150 150 150 100 20 110 1010 0:16:50 0:02:14 0:19:04
0:16:39 8 456

20 150 100 60 100 150 70 110 10 110 880 0:14:40 0:01:59 0:16:39

9

Акжигитова Камила Алиевна, 1997 (б/р)
Асланов Камил Мукаилович, 1993 (б/р)
Миронова Варвара Сергеевна, 1998 (б/р)
Пономарев Николай Борисович, 1994 (б/р)
Дудко Сергей Леонидович, 1995 (б/р)

Естественный 
отбор
(Турклуб РГУ им. А.
Н. Косыгина)

60 X 60 Снятие Снятие
0:16:49 9 460

100 100 60 60 60 150 50 150 60 50 840 0:14:00 0:02:49 0:16:49

7

Шелковой Андрей Андреевич, 1994 (б/р)
Корягин Иван Сергеевич, 1992 (б/р)
Зыкова Юлия Александровна, 1995 (б/р)
Беломестнова Юлия Сергеевна, 1995 (б/р)
Ныркова Анастасия Александровна, 1998 (б/р)

Газуй-2
(Турклуб РГУ нефти 
и газа (НИУ) имени 
И.М. Губкина)

0 10 30 110 150 150 150 110 10 60 780 0:13:00 0:03:59 0:16:59
0:16:59 10 465

10 100 100 100 30 150 100 150 30 60 830 0:13:50 0:03:54 0:17:44


